cứu trợ xã Phước Năng về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho Nhân dân bị thiệt hại 

trong các đợt mưa, lũ gây ra (viết tắt Tờ trình số 19/TTr-MTTQ-BVĐCT); 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc Ban vận động cứu trợ thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Phân bổ số tiền 620.000.000 đồng (Sáu trăm hai mươi triệu đồng y) 

từ nguồn cứu trợ thành phố Đà Nẵng (trong đó nguồn Công ty TNHH xay lúa mì 

Việt Nam hỗ trợ 20 triệu đồng và nguồn Công ty TNHH Calofic  hỗ trợ 230 triệu 

đồng và nguồn Ban Vận động cứu trợ Trung ương phân bổ) cho Ban Vận động cứu 

trợ xã Phước Năng (Số tài khoản: